
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Бардымская гимназия им.Г.Тукая» 

Бардымского муниципального округа Пермского края 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                                       № 282 
 

О безотметочном  оценивании  

обучающихся 

 

На основании  решения педагогического Совета от 30.08.2024г. №1  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести безотметочную систему оценивания для следующих предметов: 

-  фитнес-аэробика для обучающихся   2-5 классов; 

-  финансовая грамотность – 2-4, 5-7 классы; 

- основы религиозных культур и светской этики для обучающихся              

4 классов; 

-  метакурсы для обучающихся 7 классов; 

-  основы проектной  и исследовательской деятельности – 5-6 классы; 

-  индивидуальный   проект – 7 классы; 

-  элективные курсы – 5-6, 10-11 классы; 

 

 2. Ввести безотметочную систему оценивания  по татарскому языку и 

литературы для следующих обучающихся: 

1. Кучукбаева Аида 1а класс 

2. Сидорин Сергей 1а класс 

3. Кустова Валентина 3а класс 

4. Шеин Арсений 3а класс 

5. Амиров Арсен 3б класс 

6. Дускаева Рамина 3в класс 

7. Мустаев Рамиль 4в класс 

8. Нурисламов Денис 4а класс 

9. Халилов Владислав 4а класс 

10. Тазин Илья 4б класс 

11. Симонова Полина 4в класс 

12.  Байдерина Анита 4в класс 

13. Тукбаева Маргарита 4в класс 

14.  Уртабаев Эльвир 4в класс 

15.  МавлютовАйнур 4г класс 

16.  Хусаинов Арсений 4г класс 

17.  Шеин Алексей 4г класс 

18.  Мишкина Ева 5а класс 

19.  Акбуляков Тимур 5б класс 

20.  Биктимиров Глеб 5б класс  



21.  Илькаев Эльнар 5б класс 

22.  Зуауи Карим 5в класс  

23.  Абзаев Денис 6а класс 

24.  Масальских Максим 6а класс 

25.  Халилов Ранис 6а класс 

26.  Уртабаев Тимур 6б класс 

27.  Тимиркина Камилла 6 б класс 

28.  Кучукбаева Эльвина 6в класс 

29.  Курбангалиев Даян 6в класс 

30.  Моргунова Виктория 6в класс 

31.  Байкузин Амирхан 6г класс 

32.  Чудинова Ольга 6г класс 

33.  Абузова Дарина 7б класс 

34.  Куштанов Олег 7б класс 

35.  Барсаев Марат 7в класс 

36.  Каримов Даниэль 7в класс 

37. Ахмарова Юлия 7а класс 

38. Сакаева Сабина 7а класс 

39. Сартаков Максим 7а класс 

40. Кульмашев Руслан 7г класс 

41.  Мустакимов Арсен 7г класс 

42.  Мурадимов Денис 7г класс 

43.  Батыркаев Самир 8а класс 

44.  Вавилова Лилия 8а класс 

45.  Фатыкова Арина 8а класс 

46.  Овчинников Дамир 8а класс 

47.  Масленников Валерий  8б класс 

48.  Савинов Арсен 8б класс 

49.  Атнабаев Артур 8в класс 

50.  Кучукбаев Ильсаф 8в класс 

51.  Черникова Виктория 8в класс 

52.  Тляшев Тимур 8г класс 

53.  Кучукбаева Юлия 86 класс 

54.  Шестакова Анжелина 8г класс 

55. Макарова Олеся 8 г класс 

56.  Моргунов Олег 8г класс 

57.  Скрябин Андрей 8г класс 

58.  Газизов Булат 9а класс 

59.  Касимов Артём 9а класс 

60.  Ижбулатов Марк  9а класс 

61.  Туйгильдин Тимур 9а класс 

62.  Литвинова Виктория 9б класс 

63.  Габдуразаков Рамир 9б класс 

64.  Исмагилова Азалия 9б класс 

65.  Зимасова Юлия 10б класс 



66.  Кирилов Рустем  10б класс 

67.  Кучукбаева Эвелина  10а  класс 

68.  Кучукбаева Арина 10а  класс 

69.  Аптукова Александра 10а класс 

70.  Механошин Матвей  11а класс 

71.  Хусаинов Артем  11а класс 

72.  Яппаров Максим 11а класс 

73.  ИманаевИльсаф  11б класс 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Барсаеву Э.И.. 

 

 

Директор                                                                                 Г.Р. Ибрагимова 

 

 

 

 

 

 


